APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Rua Dr. Brito nº 380 – Bairro Centro – Viçosa (MG) – CEP: 36.570-013
Telefone: (31) 3891- 4531–Setor Adm.- email:

apacvicosa@hotmail.com ou apacvicosa@fbac.com.br

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 002/2022 –

RESULTADO DA ENTREVISTA E CONVOCAÇÃO PARA

HOMOLOGAÇÃO DE CONTRATO DE TRABALHO.

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados - APAC de Viçosa/MG,

neste ato representada pela sua Presidente, Srª. Rosilda Pires Ferreira Martins

no uso de suas atribuições legais, torna público à sociedade cível e demais

interessados, através deste, o resultado da entrevista, conforme o edital

02/2022. Bem como a convocação da candidata aprovada para homologação de

contrato de trabalho no dia 09 de Março de 2022, conforme item 11.1. O

candidato aprovado deverá se apresentar na sede da APAC de Viçosa, munidos

de todos os documentos exigidos no edital conforme o item 11.2.

Nº NOME SITUAÇÃO

01 MEISIKELEN ROSA DE PAULA Classificada

Viçosa/MG, 03 de Março de 2022.

Rosilda Pires Ferreira Martins

Presidente da APAC Viçosa/MG

mailto:apacvicosa@hotmail.com